ПРИКАЗ

19/с. juc/£ № J r o
г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров муниципального конкурса
поделок из бросового и природного материала «Подарки на пользу себе и

природе» в рамках интерактивного проекта «ЛртЭкоФест»

В соответствии с Положением о проведении муниципального конкурса
поделок из бросового и природного материала «Подарки на пользу себе и
природе» в рамках интерактивного проекта «АртЭкоФест», утвержденным
приказом Управления образования Артемовского городского округа от
03.10.2016 № 233, руководствуясь Положением об Управлении образования
Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального конкурса
поделок из бросового и природного материала «Подарки на пользу себе и
природе» в рамках интерактивного проекта «АртЭкоФест» (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров муниципального
конкурса поделок из бросового и природного материала «Подарки на пользу
себе и природе» в рамках интерактивного проекта «АртЭкоФест», согласно
приложению к настоящему приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
деятельности муниципальных

.В.

Н.В. Багдасарян

Приложение № 1к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа

_______________  № ________

Список победителей и призеров муниципального конкурса поделок
из бросового и природного материала «Подарки на пользу себе и природе»

в рамках интерактивного проекта «АртЭкоФест»

1. НОМИНАЦИЯ «Поделки из бросового материала», младшая
возрастная группа

I место- поделка «Подарки с моря» МАОУ ЦДО «Фаворит»,
исполнители: Костарев Максим 9 лет, Пермякова Кристина 9 лет
(руководитель-Романова Елена Геннадьевна).

II место -  поделка «Конфетница» МБОУ «СОШ №14», исполнитель:
Бакулин Григорий 8 лет (руководитель Гончарова Ольга Михайловна).

III место - поделка «Белокаменная» МАОУ ЦДО «Фаворит»,
исполнитель: Панова Варвара 8 лет (руководитель Соловьева Татьяна
Александровна).

III место - поделка «Самолет» МБОУ «СОШ №14», исполнитель: Анохин
Вадим 8 лет (руководитель Гончарова Ольга Михайловна).

2. НОМИНАЦИЯ «Поделки из бросового и природного материала»,
средняя возрастная группа

I место - поделки «Лапти», «Деньги в дом» МБОУ «СОШ №9»,
исполнитель: Шастов Владислав 13 лет (руководитель -Самарцева Вера
Николаевна).

II место - поделка «Котик помощник» МАОУ СОШ №56, исполнитель:
Соловьева Елена 11 лет (руководитель- Швец Лариса Николаевна).

II место - поделка «Кукольный театр» МАОУ ЦДО «Фаворит»,
исполнители: Ханенкова Арина 11 лет, Упорова Елена 12 лет (руководитель-
Шашева Татьяна Викторовна).

III место - поделка «Британский котик» МАОУ ЦДО «Фаворит»,
исполнитель - Шипицына Анастасия 13 лет (руководитель - Андрианова
Татьяна Степановна).

III место - поделка «Пенал-полешко» МАОУ ДО «ЦОиПО»,
исполнитель - Болгарь Мария 11 лет (руководитель - Скутина Светлана
Александровна).